LES RESULTATS DU COMITE

INDIVIDUELLE

CIRCUIT KYUS BLEU MARRON

11.03.2023
Epreuves
Gr1 Féminines v
+10pts) BERNARDINO RODRIGUES Fanny (06, PACA ) RACING JUDO CLUB NICE
Gr3 Féminines v
CHARIAULT Valentine (06, PACA) RACING JUDO CLUB NICE
Gr1 Masculins B-M -
. 4 DIJOUX Jean (06, PACA ) JUDO CLUB D ANTIBES
Gr2 Masculins B-M v
(+40pts) ARCAS Fabio (06, PACA) JUDO KWAI DE PEGOMAS
T +10pts) CARTER Edward (06, PACA) JUDO CLUB D ANTIBES
T +10pts) KORSUNSKY Viatcheslav (06, PACA) JUDO CLUB D ANTIBES
5 CAMPE Solal (06, PACA) STADE LAURENTIN
Gr4 Masculins B-M v
+27pts) FERNANDES Luis (06, PACA ) RACING JUDO CLUB NICE

b 4



(+10 pts)

(+30 pts)

(+40 pts)

(+10 pts)

(+10 pts)

(+10 pts)

(+10 pts)

SALINAS Theo (06, PACA)

Gr5 Masculins B-M
ABBATE Clement (06, PACA)

BENZARTI Wassim (06, PACA )

Gr6 Masculins B-M
BUSE Yohan (06, PACA)

GONZALEZ Dimitri (06, PACA)

CIPRIAN Loic (06, PACA)

Gr7 Masculins B-M

JENDOUBI Mehdi (06, PACA )

BARANI Damien (06, PACA )

Gr8 Masculins B-M
ROCHE Arnaud (06, PACA)

FERNANDES Miguel (06, PACA )

BARON Pierre (06, PACA)

Gr9 Masculins B-M

DEPALLENS Mael (06, PACA)

DOJO ANTIPOLIS

GRASSE JUDO

ASMJC DE CANNES

ECOLE VENCOISE DE JUDO

JUDO CLUB D ANTIBES

JUDOKWAI SC MOUANS-SARTOUX

JUDOKWAI SC MOUANS-SARTOUX

RACING JUDO CLUB NICE

STADE LAURENTIN

RACING JUDO CLUB NICE

JUDO CLUB D ANTIBES

STADE LAURENTIN



